ana socnutaHHnkos KOIMBY ans feten - cuMpoT
«4MA c. BypmaknHo Knposo - YenewLKoro paioHa

Pe)XXMHble MOMEHTbI

Moabem

3apagka

Y6opka cnaseH, yTPeHHUI
Tyaner

3aBTpak

(CYBEOTA)

OOLWEeCTBEHHO MOME3HbIN TPy

MongHUK

[Mporynka, Urpbl Ha BO3ayxe,

MepPoOnpuUATNUN, 3aHATNA NO
njaHaMm BocnmMTaTens
Ooben

MeponpuaTusa no
NHAVBUAYaNbHOMY NNaHy
BOCMUTAHHUNKOB

Uac oTabixa

MonaHMK
iﬂpuu}«ﬁmaug*MHHWHWf
MepOonpuUATUA, 3aHATUA NO
nnaHam BocnuTaTens
YXXWH

BocnuTtaTtenbCckue 3aHATUA
BTopoit y>XuH

BeuepHuin Tyanet

OT60M

CoH

Bpemsa cyTok (4ac.)

VI -1IX

8.00
8.00-8.20
8.20 - 9.00

9.00-9.20
9.20-10.30
10.30-10.50
10.50-13.00

13.00-13.30
13.30-14.00

14.00-16.00
16.00-16.20
16.28 -18.00

18.00-18.30
18.30-19.30
19.30 - 20.00
20.00 - 20.40
20.40 - 21.00
21.00 - 8.00



